
 
 

Zarządzenie nr  186/2016 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 31 października 2016 roku 
 
w sprawie:  zwiększenia budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2016 rok. 
 

Na podstawie art.30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r.,poz.446, 1579) oraz art. 257, ust. 1,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885, 938, 1646, z 2014r., poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 
2015r., poz 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016r., poz.195, 
1257, 1454). 

 
Burmistrz Aleksandrowa Łόdzkiego 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1.  Zwiększa się budżet Gminy Aleksandrόw Łόdzki na 2016 rok o kwotę 26.499 zł, (słownie: 
dwadzieścia sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych ) tytułem: 
 
 - zwiększenia dotacji na realizację zadań zleconych                      301 zł              
przeznaczonych na sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach    
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, 
  
- zmniejszenia dotacji na realizację zadań zleconych               120.644 zł              
przeznaczonych na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłku 
dla opiekuna oraz na opłacanie składki emerytalnej i rentowej za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów, 
 
- zwiększenia dotacji na realizację zadań własnych               146.842  zł               
przeznaczonych na: 
1)  wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego  41.419 zł, 
2)  dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla            104.427 zł 
uczniów, 
3)  dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów      996 zł 
w ramach programu "Wyprawka szkolna". 
 
 § 2.  W budżecie gminy na 2016 rok dokonuje się następujących zmian: 
1. zwiększa się dochody o kwotę                                 26.499 zł 
- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Zarządzenia, 
2. zwiększa się wydatki  o kwotę                   26.499 zł 
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
  
  
 
  


